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PROTOKÓŁ NR 43 / 2019 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 26 lipca  2019 roku,                                                                                                                                               

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w  sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 8.00, zakończono o godz. 9.00. 

 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                     - Starosta Wągrowiecki 

2. Michał Piechocki                                - Wicestarosta 

3.Jerzy Springer                                     - Członek Zarządu Powiatu 

4.Andrzej Wieczorek                             - Członek Zarządu Powiatu 

5.Robert Woźniak                                  - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Radosław Kubisz                         - Sekretarz Powiatu 

7.Anna Bosacka                              - z-ca kierownika Wydziału Geodezji (…) 

8.Karolina Krenz                            -  kierownik Wydziału Oświaty (…) 

9.Genowefa Gniadek                      - inspektor w Wydziale Finansów 

10.Mariola Substyk                         - inspektor w Biurze Rady - protokolantka              

                                      

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 19 lipca 2019 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2019 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów                          

i wydatków budżetu powiatu na 2019 rok wg. szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej. 

6. Rozpatrzenie wniosku Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 

w sprawie zrzeczenia się odszkodowania. 

7. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania nauczycielom szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wągrowiecki dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe                              

i godziny doraźnych zastępstw”-/ po konsultacjach społecznych/. 

8. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta Wągrowca o przyznanie Nagrody Herbu 

Powiatu Wągrowieckiego dla p. Stanisława Wilczyńskiego. 

9. Uwagi i wnioski . 

10. Ustalenie terminu  następnego posiedzenia Zarządu.  
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Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto  porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag  przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia 19  lipca  2019 roku. 

 

Ad 3  

Starosta  uczestniczył w: 

spotkaniu z ks. proboszczem w  Srebrnej Górze, 

rozmowach z burmistrzem miasta Wągrowca w sprawie  udziału miasta w poetyckiej 

jesieni literackiej,  

jubileuszu 25. lecia   Klubu „Sokół”  w Damasławku, 

spotkaniu z p. Jasińskim w sprawie  turnieju piłkarskiego, 

naradzie wójtów i burmistrzów  Powiatu Wągrowieckiego, 

  wraz z wicestarostą podpisanie umowy w Poznaniu, na zakup samochodów dla 

  placówek wspierających osoby niepełnosprawne, dofinansowanych ze środków  

  PFRON, 

posiedzeniu Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy, 

spotkaniu w sprawie inwestycji w szpitalu. 

 

 

Wicestarosta uczestniczył w: 

otwarciu zlotu Caravaningowego, na boisku sportowym OSIR w Wągrowcu, 

Festynie  emerytów w Łeknie , 

naradzie wójtów i burmistrzów powiatu wągrowieckiego, 

   zakończeniu i podsumowaniu  komisji doraźnej do dokonania oceny sytuacji  

   ekonomiczno- finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu na podstawie  

   raportu, 

  wraz ze starostą podpisanie umowy w Poznaniu, na zakup samochodów dla 

  placówek wspierających osoby niepełnosprawne, dofinansowanych ze środków  

  PFRON, 

  spotkaniu z dyrekcją DPS w Srebrnej Górze w sprawie modernizacji  OC. 

 

Członek zarządu R. Woźniak  uczestniczył w posiedzeniu Komisji Zdrowia, Polityki 

Społecznej i Rynku Pracy oraz w XXII Jarmarku Cysterskim w Wągrowcu. 

 

Ad 4 

G. Gniadek, inspektor w Wydziale Finansów   przedstawiła uchwałę w sprawie  zmiany 

uchwały budżetowej na 2019  rok . Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  podjął ww. 

uchwałę: J. Springer – za, T. Kranc - za,  M. Piechocki –za,   A. Wieczorek-za,                             

R. Woźniak-za. 
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Uchwała jest załącznikiem nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad 5 

G. Gniadek, inspektor w Wydziale Finansów  przedstawiła uchwałę w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2019 rok, według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Zarząd Powiatu 

jednomyślnie 5 za,  podjął ww. uchwałę: J. Springer – za, T. Kranc - za,  M. Piechocki 

–za,  A. Wieczorek-za, R. Woźniak-za. 

Uchwała jest załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył wniosek  Wielkopolskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu i jest za  zrzeczeniem  się odszkodowania. Temat 

przedstawiła A. Bosacka, z-ca kierownika Wydziału Geodezji (…). Wniosek  WZDW 

w Poznaniu jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania nauczycielom szkół i 

placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Wągrowiecki dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  i godziny 

doraźnych zastępstw”-/ po konsultacjach społecznych/. Nie wniesiono uwag do projektu 

uchwały. Temat przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty (…) projekt 

uchwały jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 

 

Pani kierownik omówiła wyniki  rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych i 

ponadpodstawowych. 

 

Ad 8 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Burmistrza Miasta Wągrowca i przyznał 

Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla p. Stanisława Wilczyńskiego w stosunku 

głosów 4 za przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Wniosek omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Wniosek jest załącznikiem nr 5 do 

protokołu. 

  

Ad 9 

Więcej uwagi i wniosków nie zgłoszono . 
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Ad 10 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 31 lipca  2019 roku,  o  godz.15.00                

i na dzień 01 sierpnia 2019 roku o godz. 9.00.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

            Protokołowała 

      _________________ 

             /M. Substyk/        

                                                                                      Starosta Wągrowiecki    

                       ________________________ 

                                   /Tomasz Kranc/       

 

                                                                                           Wicestarosta     

                      _________________________ 

                                 /Michał Piechocki /     

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak         ___________________________ 
 


